FEDERAÇÃO NORTE-RIOGRANDENSE DE FUTSAL
Fundada em 31 de outubro de 1957

Reconhecida de Utilidade Pública pela Lei 10.589 de 03/09/2019
Avenida dos Guararapes, s/n – Bairro Lagoa Azul – Natal/RN
(anexo ginásio Poliesportivo “Nelio Dias”) – CEP: 59.135-300

Telefones (84) 98144-6659 - CNPJ: 24.519.951/0001-30
E-mail: futsalfnfs@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Federação Norte-Riograndense de
Futebol de Salão no uso de suas atribuições estatutárias, em conformidade com o
parágrafo 1º do artigo 5º, convoca todas as entidades filiadas devidamente
regularizadas junto a Federação, para participarem no dia 01 de abril de 2023 às 11
horas da Assembleia Geral Extraordinária, na sede da entidade, situada na Avenida dos
Guararapes, s/n Lagoa Azul – Natal/RN (anexo Ginásio Poliesportivo “Nelio Dias”),
com finalidade de deliberar a seguinte ordem do dia:

1) Discutir e votar o relatório e o balancete geral das

atividades administrativas e financeiras do exercício anterior apresentados pela

Diretoria, juntamente com o parecer do Conselho Fiscal;

2) Conhecer o relatório dos seus departamentos;

3) Outros assuntos de interesse dos filiados.

Dê-se Ciência, Comunique-se e arquive-se.

Natal, 24 de março de 2022.

Severino Martins de Lima Júnior
Presidente